
ZARZĄDZENIE NR 253/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości oraz jego zastępcom; dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; Urbanistyki i Architektury; Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska; Organizacji i Kadr; Kancelarii Prezydenta; kierownikom: Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Biura Inwestycji; Urzędu Stanu Cywilnego 
i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Centrum Usług 
Miejskich; Miejskiego Zarządu Budynków; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Urzędu Pracy; Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi 
Straży Miejskiej. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

750 

710 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 253/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 lipca 2021r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        76 395 

-    4 909 111 

             0 

             0 

        58 787 

75085 

71095 

75075 

71095 

85203 

85214 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         86 207 

         1 500 

         1 080 

-        1 000 

         3 897 

-        2 967 

-        2 200 

-        1 369 

         1 059 

-       10 000 

        10 000 

-       19 125 

-        3 375 

         2 125 

           375 

        17 000 

         3 000 

         9 999 

-        2 000 

-        7 000 

-          700 

-          299 

        45 000 

         4 000 

           450 

         4 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        56 450 

-      103 573 

3020 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4430 

4520 

4017 

4307 

4178 

4179 

4218 

4219 

4308 

4309 

4260 

4360 

4520 

4700 

6060 

4010 

4110 

4120 

4220 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

700 

754 

801 

Dział 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. STRAŻ MIEJSKA 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       17 608 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        27 420 

85219 

85220 

85228 

85504 

70004 

75416 

80101 

80103 

80104 

80113 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

WSPIERANIE RODZINY 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      103 573 

        79 968 

-       17 000 

        17 000 

        43 550 

-       17 608 

        30 000 

-       30 000 

-        3 500 

         5 000 

-        1 500 

-          200 

           200 

        75 172 

-       75 172 

             0 

         5 000 

         1 800 

-        6 800 

-          500 

           500 

-          360 

           360 

-        5 000 

-        1 000 

-          150 

        10 000 

         5 000 

         2 700 

-        7 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        62 968 

        17 000 

        43 550 

-       17 608 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 850 

             0 

3110 

4010 

4710 

4170 

3110 

4010 

4610 

4710 

4140 

4390 

4410 

4520 

4610 

3020 

4010 

4240 

4260 

4280 

4300 

4410 

4700 

4410 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

Wydatki 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        27 420 

80146 

80148 

80149 

80195 

85401 

85516 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           392 

-          392 

             0 

-        3 000 

         3 000 

         1 500 

-          300 

           300 

-        1 500 

         5 000 

         1 000 

           150 

        30 433 

         3 567 

        13 446 

         1 554 

         5 790 

           670 

           825 

            95 

        20 235 

         2 340 

        67 134 

         7 738 

-      225 431 

-       26 081 

        73 622 

         8 569 

-       20 116 

-        2 390 

-        4 427 

-           73 

-       10 000 

        38 307 

         4 007 

           182 

             4 

        24 276 

-       24 276 

        27 420 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 150 

-       10 000 

             0 

        27 420 

4120 

4430 

4300 

4010 

4110 

4210 

4270 

4280 

4300 

4010 

4110 

4120 

3247 

3249 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4277 

4279 

4307 

4309 

4417 

4419 

4440 

4707 

4709 

4717 

4719 

3020 

4010 

4010 

Wydatki 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

855 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         7 630 

       431 032 

-    5 858 373 

       424 393 

-    5 419 711 

       424 393 

85195 

85203 

85219 

85228 

85502 

85503 

85504 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -    4 995 318 

-        1 800 

         1 500 

         1 000 

           300 

-        1 650 

-          300 

           150 

           800 

         4 468 

         3 162 

-           21 

-           20 

         4 500 

            41 

-        4 500 

         5 944 

            88 

       425 000 

-          120 

           120 

           671 

-    5 669 869 

-      189 175 

       424 393 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 630 

             0 

         6 032 

       425 000 

             0 

           671 

-    5 859 044 

       424 393 

4220 

4270 

4280 

4287 

4300 

4307 

4510 

4700 

4210 

4300 

4010 

4210 

4300 

4430 

4700 

3110 

4210 

3110 

3110 

4210 

4210 

3110 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

852 

855 

853 

801 

854 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        59 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       267 285 

        59 000 

             0 

             0 

             0 

75411 

85202 

85510 

85333 

80115 

80120 

80146 

85406 

85495 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         59 000 

        59 000 

         2 000 

-        7 431 

-           34 

           167 

         5 000 

           300 

-            2 

-       15 000 

-          500 

         3 000 

        12 500 

-       23 200 

         3 000 

           200 

        20 000 

        24 000 

-        9 000 

           103 

-          103 

-       15 000 

        48 500 

-       48 500 

             0 

             0 

         2 300 

         5 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        59 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 400 

-        7 400 

6060 

3020 

4010 

4110 

4120 

4300 

4430 

4780 

3110 

4220 

4260 

4300 

4010 

4210 

4220 

4260 

3020 

4010 

4510 

4520 

4710 

3020 

4010 

4260 

4300 

4210 

4270 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

853 

710 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        57 800 

       150 485 

             0 

        57 800 

       150 485 

             0 

75411 

85321 

71015 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        208 285 

-        7 400 

-       59 352 

        15 025 

        42 775 

        10 000 

        59 352 

-       10 000 

        80 000 

        17 000 

         1 800 

        46 828 

         4 000 

           857 

-        3 800 

         2 000 

-        1 200 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

        57 800 

       150 485 

             0 

4440 

4080 

4180 

4210 

4220 

4300 

4480 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4520 

4020 

4210 

4260 

4300 

Wydatki 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

750 

758 

010 

900 

750 

750 

700 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr  253 /2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 lipca 2021r. 

 

1. BIURO INWESTYCJI 

2. KANCELARIA PREZYDENTA 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

6. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

7. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        10 000 

-      142 188 

             0 

             0 

-       10 000 

             0 

        34 800 

        31 264 

             0 

        10 000 

-      142 188 

             0 

-       10 000 

             0 

        34 800 

90095 

75023 

75818 

01095 

90095 

75023 

75075 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

HONORARIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      107 388 

             0 

        10 000 

-      142 188 

-        1 100 

         1 100 

         2 000 

           300 

        10 000 

-       14 300 

         2 000 

         6 000 

-        8 000 

-        5 000 

         7 000 

-       10 000 

         2 000 

-        2 000 

        19 000 

-        4 000 

-       15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

-      142 188 

             0 

             0 

-       10 000 

        19 000 

-       19 000 

6050 

4300 

4810 

4270 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

4610 

3020 

4410 

4420 

4610 

4710 

4090 

4210 

4300 

4220 

4380 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       120 000 

        18 652 

       120 000 

        18 652 

70095 

75011 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        138 652 

         2 003 

        22 871 

         9 926 

       100 301 

        14 699 

         5 000 

        15 622 

         2 650 

           380 

             0 

             0 

             0 

        34 800 

       120 000 

        18 652 

4580 

4600 

4610 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         3 299 

        17 608 

        20 907 

         3 299 

        17 608 

80153 

85508 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

         3 299 

        17 608 

         2 484 

           670 

           120 

            25 

        17 608 

             0 

             0 

         3 299 

        17 608 

2830 

4010 

4110 

4120 

2910 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

851 

852 

855 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 253 /2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 lipca 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

-        3 573 

         7 630 

       431 032 

-    5 858 373 

       120 000 

-    4 860 239 

-        3 573 

-    5 419 711 

       120 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85195 

85219 

85228 

85502 

85503 

85504 

75011 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-        3 573 

         7 630 

         6 032 

       425 000 

             0 

           671 

-    5 859 044 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-        3 573 

-    4 856 666 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 573 

         7 630 

         6 032 

       425 000 

             0 

           671 

-    5 859 044 

       120 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       443 045 

       443 045 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       120 000 

       443 045 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

       443 045              0 

2010 

2010 

Wydatki 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

754 

853 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

        59 000 

        57 800 

       150 485 

         3 299 

       270 584 

        59 000 

        57 800 

       150 485 

         3 299 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75411 

75411 

85321 

80153 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        59 000 

        57 800 

       150 485 

         3 299 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        59 000 

       211 584 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        59 000 

        57 800 

       150 485 

         3 299 

             0 

             0 

             0 

             0 

6260 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 252/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.384.2021 z dnia 22 lipca 2021r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 7.630 zł na pokrycie kosztów 

wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach  świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.392.2021 z dnia 23 lipca 2021r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.032 zł na wypłatę wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 

2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.369.2021 z dnia 19 lipca 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 425.000 zł na organizowanie  

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy  

o pomocy społecznej. 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.368.2021 z dnia 19 lipca 2021r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 150.485 zł na finansowanie działalności zespołów do 

spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r . o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573). 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.364.2021 z dnia 16 lipca 2021r.  Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia w 

wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.342.2021 z dnia 9 lipca 2021r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 671 zł na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

2. Wydział Edukacji Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie/ Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.309.2021 z dnia 19 lipca  2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 446.344 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

3 

 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.362.2021 z dnia 15 lipca 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 120.000 zł na realizację zadań z zakresu Urzędu 

Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich. 

 

4. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z Umową Nr 3/2021 z dnia 20 lipca 2021r. zawartą pomiędzy Komendą 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej a Miastem Kielce zwiększono plan dotacji  

z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 59.000 zł, na dofinansowanie 

zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.289.2021 z dnia 7 lipca 2021r. Wydziału Finansów 

Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 57.800 zł na wypłaty świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

W związku z powyższym zwiększono o 1.277.082 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.343.2021 z dnia 12 lipca 2021r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.573 zł przeznaczonej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

4 

 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.333.2021 z dnia 5 lipca 2021r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.859.044 zł przeznaczonej na realizację 

rządowego programu „Dobry Start”. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.364.2021 z dnia 16 lipca 2021r. Wydziału  Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł przeznaczonej na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 5.866.737 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

9.999 zł z tego wydatków: 

- bieżących kwotę 9.700 zł; 

- majątkowych kwotę 299 zł, tj. z planu zadania 

„Zakup schładzarko – zamrażarki szokowej 10xGN 1/1 dla Miejskiej Kuchni 

Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a ; 

do planu wydatków bieżących z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Miejskiej 

Kuchni Cateringowej. 

 

 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla 

opiekunów w Ośrodku Interwencyjno – Terapeutycznym dla osób bezdomnych przy ul. 

Żniwnej 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 56.450 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, Centrum Obsługi Administracyjno – Finansowej 

i Organizacyjnej Placówek Wsparcia oraz zakup artykułów spożywczych dla 

uczestników Klubów Seniora. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 43.550 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

usług opiekuńczych i specjalistycznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 7.467 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domu Pomocy Społecznej im. Prof. Antoniego Kępińskiego ul. Jagiellońska 76 oraz 

Domu Pomocy Społecznej, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.521 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Środowiskowych Domów Samopomocy. 

 

 

 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

6 

 

 

 Dział 855, rozdział 85504, 85508 – zadania własne Gminy/ zadania Powiatu 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

17.608 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem tj. na opiekę i wychowanie 

małoletniej umieszczonej w rodzinie zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

15.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność  

Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych. 

 

2. Wydział Edukacji Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

390.392 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 82.472 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/ - 360 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ - 17.700 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół  /rozdział 80113/ - 392 zł; 

-bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/  

- 4.800 zł; 

-realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/- 6.150 zł; 

- realizację  projektów  pn.: „Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 

zawód z przyszłością”, „W cyfrowym świecie – rozwój kompetencji kluczowych”, 

„ Profesjonalne kadry – kontynuacja” oraz „Zawodowa lokomotywa”  /rozdział 80195/ 

- 278.518 zł; 

 

 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

7 

 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

24.276  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

świetlic szkolnych.  

 

 Dział 855, rozdział 85516 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

3.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Żłobka 

Samorządowego Nr 12 oraz Żłobka Samorządowego Nr 13. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

72.603 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80115/ - 24.103 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących  /rozdział 80101/ - 48.500 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85406 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

7.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej, w tym Poradni Specjalistycznej. 

 

3. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 21.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup licencji do 

zdjęć autorstwa  Janusza Buczkowskiego oraz organizację „Festiwalu Wiatru”. 

 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 010, rozdział 01095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 010, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opiekę nad zwierzętami 

wolno żyjącymi, bytującymi na terenie Miasta Kielce. 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

8 

 

 

 Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

14.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem m.in na uzupełnianie baz 

danych związanych ze środowiskiem. 

 

5. Wydział Organizacji i Kadr  

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 13.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na refundację  

kosztów zakupu okularów korekcyjnych oraz opłaty komornicze i sądowe. 

 

6. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

69.352 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

7. Biuro Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

188.717 zł z zadań inwestycyjnych pn.:  

- „Budowa kanału sanitarnego w ul. J.B. Puscha w Kielcach” –  40.000 zł; 

- „Budowa siłowni zewnętrznej nad Zalewem w Kielcach przy ciągu pieszo – 

rowerowym na działce 915/11 obręb 10106” – 13.000 zł; 

- „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Leśniówka w Kielcach do wys. 

bud 74” – 135.717 zł. 

na zadania inwestycyjne pn.:  

- „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Leśniówka w Kielcach” –  

115.717 zł; 

- „Budowa wodociągu w ul. Średniej i Szklanej w Kielcach do działki nr 50 obręb 0009” 

– 73.000 zł; 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

9 

 

 

8. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

22.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„ALTRUISTIC ENTREPRENEURS, CE Sustainable model to suport social 

entrepreneurship/2021” 

 

9. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, w tym m.in. koszty postępowania sądowego.  

 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

11. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

23.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy, w tym m.in. na zakup energii oraz środków żywności. 

 

 

 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

10 

 

 

12. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75085 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

 7.536 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Usług Miejskich, w tym m.in.  zakup paliwa, szafy metalowej do 

przechowywania sprzętu informatycznego. 

 

13. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

 5.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży 

Miejskiej w Kielcach, w tym m.in. zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii. 

 

14. Wydział Organizacji i Kadr oraz Kancelaria Prezydenta  

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z Wydziału Organizacji i Kadr do Kancelarii 

Prezydenta z przeznaczeniem na zakup analizy potrzeb i wymagań. 

 

15. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Edukacji Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85516 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 27.420 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracowników Żłobka Samorządowego nr 5,  odchodzącego na emeryturę. 

 

16. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852 rozdziału 85219 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 79.968 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla 2 pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  odchodzących na emeryturę. 

 

 

 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty



 

11 

 

 

17.Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Urbanistyki i Architektury 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 700, rozdziału 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy budżetowej 

w kwocie 34.800 zł na realizację wyroku Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 

04.03.2021 r. sygn. akt I C 1293/20 o zapłatę odszkodowania z tytułu niedostarczenia 

lokali socjalnych. 

 

Id: 5DEB98D3-6ED7-4F7E-9D1F-ADB1BD97CBE8. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

